

Návrh na plnenie kritéria

Predmet zákazky:

Rekonštrukcie ciest III. triedy (oprava krytu vozovky a súvisiace práce) v pôsobnosti BBSK - vybrané úseky ciest v okresoch Banská Štiavnica, Žarnovica, Žiar nad Hronom a Zvolen (Výzva č. 1)

Obchodné meno uchádzača: VIAKORP, s.r.o.

Sídlo alebo miesto podnikania uchádzača: Nad mlynom 10388/1, 960 01 Zvolen

IČO: 50 228 455

Kontaktná osoba (meno a priezvisko, telefón, e-mail): Ing. Michal Šimko, [REDACTED]

Kontaktná osoba pre eAukciu (meno a priezvisko, telefón, e-mail): Ing. Michal Šimko, [REDACTED]

Pozn.: Uchádzačom uvedená cena musí vychádzať z výkazu výmer, ktorý tvorí prílohu č. 2 súťažných podkladov.

celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH: 1 234 118,92 Eur

DPH v EUR: 283 847,35 Eur

**celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH
(návrh na plnenie kritéria): 1 517 966,27 Eur**

*V prípade, ak uchádzač je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ sumu z riadka „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“ navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH.

V prípade, ak uchádzač nie je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v stĺpci „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ rovnakú sumu ako uviedol v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“.

V prípade, ak je uchádzač zahraničnou osobou, uvedie v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ sumu z riadka „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“ (bez DPH platnej v krajine sídla uchádzača) navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH v SR (DPH odvádza v prípade úspešnosti jeho ponuky verejný obstarávateľ).

Uchádzač vyhlasuje, že *JE / NIE JE platiteľom DPH (uchádzač zakrúžkuje relevantný údaj).

Vo Zvolene, dňa 24.08.2025

[uviesť miesto a dátum podpisu]

Ján Bohovič, konateľ VIAKORP, s.r.o.

Poznámka:

- dátum musí byť aktuálny vo vzťahu ku dňu uplynutia lehoty na predkladanie ponúk;
- návrh na plnenie kritérií uchádzača musí byť v zmysle Výzvy vložený do systému Josephine vo formáte .pdf;
- uchádzač zaokrúhli svoje návrhy v zmysle matematických pravidiel na 2 desatinné miesta;

Príloha č. 1

Uchádzač: VIAKORP, s.r.o Nad Mlynom 1/10388, 960 01 Zvolen
Oprava ciest z RI 2025

		Úseky		bez dph	s dph
6	BS	III/2538 Podhorie - Močiar		357 558,12	439 796,49
7	BS	III/2533 Rekonštrukcia cesty na Počúvadlo(3 km)		123 311,11	151 672,67
8	ZC	III/2523 Hradičov - Kľak po obhliadke		121 712,70	149 706,62
9	ZH	III/2495 Dolná Ždaňa - Horná Ždaňa		178 301,85	219 311,27
	ZH	III/2483 Lovča		58 727,63	72 234,99
10	ZV	III/2440 Stráže - Budča - Ostrá lúka		394 507,50	485 244,23
				1 234 118,92	1 517 966,27



RP

960 01
0221499

Nad Mlynom 10388/1, Zvolen 960 01
IČO: 50 228 455 IČ DPH: SK2120221499

Príloha č. 1

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:

Rekonštrukcie ciest II. a III. triedy v okresoch BBSK

Výkaz výmer

Uchádzač: VIAKORP, s.r.o.

Adresa sídla uchádzača: Nad Mlynom 10388/1, 960 01 Zvolen

Názov stavby

III/2533 Počúvadlo - križ. II/524

Číslo cesty/ Názov stavby

III/2533 Počúvadlo - križ. II/524

staničenie v km:

od:

0,800

do:

2,155

dĺžka úseku	1 355,00	m
šírka voz.m	5,54	m
plocha úseku	7 506,70	m ²
korekcie	64,00	m ²

položka	m.j.	špecif.	jednotk. cena €	výmera	spolu bez DPH €
zapílenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku	m	50 mm	1,000	11,08	11,08
čistenie vozovky-zametanie	m ²		0,250	7 570,70	1 892,68
frézovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatky a konce, MO, MK, obrubníková úprava)	m ²	50 mm	4,000	554,00	2 216,00
postrek spojovací	m ²	0,5 kg/m ²	1,000	8 470,70	8 470,70
ACo 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m ²	50 mm	12,850	7 570,70	97 283,50
ACL 16-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m ²	50 mm	11,850	900,00	10 665,00
postrek infiltrančný	m ²	1,0 kg/m ²	1,300	0,00	0,00
recyklácia za studena s komb. spojivom (cement a asfaltová emulzia alebo cement a asfaltová pena)	m ²	do 400 mm	10,000	0,00	0,00
výškova úprava poklopov kanalizačných šácht, vpustí	ks		150,000	0,00	0,00
asfaltová zálievka pracovných spojov	m		2,000	1 386,08	2 772,16
spevnenie krajníc kamenivom hr. 100mm x	m	fr.0 - 32	6,000	0,00	0,00
spolu					123 311,11

vyrovnávka

CELKOM:

DPH 23%	Spolu s DPH
€ 28 361,56	151 672,67

*pri pokládke všetky spoje opatrit' asfaltovou zálievkou!

*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a prevádzkové vplyvy a pod.)

Vo Zvolene, dňa 24.08.2025

Ján Bohovic, konateľ VIAKORP, s.r.o.

IČO: 50 228 455 IČ DPH: SK2120221499

Nad Mlynom 10388/1, Zvolen 960 01
IČO: 50 228 455 IČ DPH: SK2120221499

ICO: 50 228 455 IČ DPH: SK2120221499

Príloha č. 1

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:

Rekonštrukcie ciest II. a III. triedy v okresoch BBSK

Výkaz výmer

Uchádzač: VIAKORP, s.r.o.

Adresa sídla uchádzača: Nad Mlynom 10388/1, 960 01 Zvolen

Názov stavby

III/2483 Lovča

Číslo cesty/ Názov stavby

III/2483 Lovča

staničenie v km:

od:

2,989

do:

3,105

pozdĺžne rebro v staničení 2,989 - 3,179 v odvodnení

dĺžka úseku	116,00 m
šírka voz.m	6,18 m
plocha úseku	716,88 m ²
korrekcie	0,00 m ²

položka	m.j.	špecif.	jednotk. cena €	výmera	spolu bez DPH €
zapílenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku	m	50 mm	1,000	12,36	12,36
čistenie vozovky-zametanie	m ²		0,250	716,88	179,22
frézovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatky a	m ²	50 mm	2,000	2 150,64	4 301,28
postrek spojovací	m ²	0,5 kg/m ²	1,000	1 433,76	1 433,76
ACo 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m ²	50 mm	12,850	716,88	9 211,91
ACL 16-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m ²	50 mm	11,850	716,88	8 495,03
postrek infiltračný	m ²	1,0 kg/m ²	1,300	716,88	931,94
výkop horniny tr. 4 s odvozom a uložením na skládku do 15 km	m ³		4,000	305,20	1 220,80
ŠD 0-300 s dovozom a zhutnením - výplň ryhy	m ³		25,000	152,60	3 815,00
ŠD 32-63 s dovozom a zhutnením - výplň ryhy	m ³		30,000	101,73	3 052,00
ŠD 0-32 s dovozom a zhutnením - výplň ryhy	m ³		26,000	50,87	1 322,53
CBGM so zhutnením a vlhčením	m ²	150mm	11,000	716,88	7 885,68
geotextília tkaná so zriadením	m ²		1,500	1 275,60	1 913,40
asfaltová zálievka pracovných spojov	m		2,000	12,36	24,72
dočasná komunikácie podklad 32-63 (vrátane odstránenia)	m ³		23,000	276,00	6 348,00
dočasná komunikácie podklad fréziny (vrátane odstránenia)	m ²	100 mm	5,000	390,00	1 950,00
dočasná komunikácie zriadenie ACo 16 (vrátane odstránenia)	m ²	50 mm	17,000	390,00	6 630,00
spolu					58 727,63

CELKOM:

DPH 23%

Spolu s DPH

€ 13 507,36

72 234,99

*pri pokládke všetky spoje opatrit' asfaltovou zálievkou!

*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a prevádzkové vplyvy a pod.)

Vo Zvolene, dňa 24.08.2025

Ján Bohovič, konateľ VIAKORP, s.r.o.

ICO: 30 228 453 IČ DPH: SK210221472

